

## SCARŻEL PLUS żel na blizny 19 g

Cena: 26,40 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	19 g
Postać	żel
Producent	PNN PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** Żel na blizny ScarŻel Plus to innowacyjna formuła do stosowania na wszystkie rodzaje blizn: pooperacyjne, pourazowe, pooparzeniowe, zarówno świeże jak i stare. Można go również stosować do pielęgnacji skóry po radioterapii, oparzeniach jak również po peelingach chemicznych, mechanicznych czy zabiegach z użyciem lasera. Właściwości lecznicze wykorzystanych w żelu esencji roślinnych zapewniają redukcję zaczerwienienia, wyniosłość blizny, świądu, napięcia skóry, a także przebarwień. **Działanie** Systematycznie stosowany ScarŻel Plus, sptyca blizny zanikowe, takie jak np. rozstępy czy zmiany potrądzikowe. Zastosowane w nim wyciągi z roślin wykazują działanie ujędrniające, poprawiają wygląd skóry, regenerują tkanki i odbudowują kolagen. Skuteczny rezultat działania żelu uzyskuje się dzięki zastosowaniu tzw. efektu synergii, który polega na wspólnym działaniu użytych substancji. 10% wyciąg z cebuli posiada właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, zmiękczające i uelastyczniające. 10% wyciąg z wąkrotki azjatyckiej reguluje metabolizm fibroblastów i syntezę włókien kolagenowych, pobudza syntezę endogennego kwasu hialuronowego oraz usprawnia mikrokrążenie. 5% wyciąg z owoców rokitnika działa przeciwzapalnie, przeciwbólowo, regeneracyjnie. Przyspiesza też gojenie się ran, oparzeń i odmrożeń. 2% wyciąg z aloesu działa przeciwzapalnie, regenerująco, przeciwbólowo oraz przeciwbakteryjnie. 1% wyciąg z koniczyny czerwonej wykazuje działanie wzmacniające naczynia krwionośne, przeciwzakrzepowe, rozjaśniające i ujędrniające. Dodatkowo, przyspiesza gojenie się ran. 0.5% wyciąg z owoców tamaryndowca indyjskiego działa peelingujące, gojące, spłaszczające bliznowce i rozjaśniające. 0.5% wyciąg z portulaki charakteryzuje się działaniem przeciwzapalnym, przeciwbólowym i poprawiającym wygląd skóry. **Sposób użycia** W oczyszczoną bliznę delikatnie wmasuj cienką warstwę żelu. Stosuj 2 razy dziennie, rano i wieczorem. **Skład** Aqua, Glycerin, Saccharomyces Ferment Filtrate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Propylene Glycol, Allium Cepa Bulb Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, Polyglyceryl-4 Caprate, Sodium PCA, Allantoin, Methylsilanol Hydroxyproline Aspartate, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Portulaca Oleracea Flower/Leaf/Stem Extract, Trifolium Pratense Leaf Extract, Tamarindus Indica Fruit Extract, Sodium Hyaluronate, Phenoxyethanol, Triethanolamine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Butylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum